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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 69 243 844,93 63 476 450,82 0,00 0,00 0,00 22 005 655,61 0,00 0,00 5 767 394,11 280 728,38 0,00

Wykonanie 2019 71 693 907,30 68 680 461,03 14 382 119,00 361 261,62 13 234 274,00 23 317 590,25 17 385 216,16 8 155 599,42 3 013 446,27 116 824,39 2 694 487,14

Wykonanie 2020 79 183 414,07 72 661 302,27 14 008 490,00 537 022,64 14 201 033,00 27 192 315,42 16 722 441,21 8 392 500,55 6 522 111,80 114 067,31 6 284 016,28

Wykonanie 2021 83 482 126,08 78 092 423,20 15 909 907,00 447 839,00 17 747 738,00 25 986 675,23 18 000 263,97 8 551 056,32 5 389 702,88 96 931,65 5 245 800,47

Wykonanie 2022 93 078 565,03 79 373 383,97 16 091 702,57 585 357,00 17 675 608,00 24 192 239,59 20 828 476,81 9 264 530,78 13 705 181,06 387 553,07 13 276 818,38

Wykonanie 2023 88 402 679,58 73 648 964,96 12 385 231,00 825 469,00 22 560 477,00 13 479 135,63 24 398 651,63 9 886 653,63 14 753 714,62 1 682 299,24 13 002 525,29

Plan 3 kw. 2024 109 024 524,72 82 573 417,51 16 888 658,00 934 143,00 23 721 853,00 15 019 663,37 26 009 100,14 10 942 000,00 26 451 107,21 1 750 000,00 24 651 107,21

Wykonanie 2024 92 463 913,05 84 573 417,51 16 888 658,00 934 143,00 25 721 853,00 15 019 663,37 26 009 100,14 10 871 667,03 7 890 495,54 38 500,00 7 851 995,54

2025 114 461 987,87 89 819 378,94 49 351 455,77 992 130,64 1 769 880,59 11 023 953,94 26 681 958,00 10 890 000,00 24 642 608,93 120 000,00 24 522 608,93

2026 94 999 456,12 91 905 055,00 49 938 485,00 1 021 973,00 1 805 278,00 12 294 167,00 26 845 152,00 11 434 500,00 3 094 401,12 0,00 3 094 401,12

2027 95 712 000,00 95 712 000,00 51 895 255,00 1 032 213,00 1 841 384,00 12 958 875,00 27 984 273,00 12 006 225,00 0,00 0,00 0,00

2028 97 099 448,00 97 099 448,00 52 072 160,00 1 052 857,00 1 878 211,00 13 554 318,00 28 541 902,00 12 606 536,00 0,00 0,00 0,00

2029 99 045 437,00 99 045 437,00 0,00 0,00 0,00 14 232 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 930 346,00 100 930 346,00 0,00 0,00 0,00 14 943 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 102 154 952,00 102 154 952,00 0,00 0,00 0,00 15 643 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 105 320 051,00 105 320 051,00 0,00 0,00 0,00 16 943 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 107 426 452,00 107 426 452,00 0,00 0,00 0,00 17 299 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 73 646 687,54 61 203 084,33 0,00 0,00 0,00 303 212,28 0,00 0,00 12 443 603,21 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 69 592 292,94 64 583 747,31 26 419 476,46 0,00 0,00 346 585,04 0,00 0,00 5 008 545,63 5 008 545,630,00 19 979,00

Wykonanie 2020 73 641 248,49 68 411 424,32 27 176 035,82 0,00 0,00 188 243,51 0,00 0,00 5 229 824,17 5 229 824,170,00 0,00

Wykonanie 2021 80 298 252,93 71 747 945,21 28 996 504,25 0,00 0,00 115 266,16 0,00 0,00 8 550 307,72 8 550 307,720,00 190 936,80

Wykonanie 2022 94 589 061,07 74 135 968,46 30 818 807,90 0,00 0,00 560 900,42 0,00 0,00 20 453 092,61 20 453 092,610,00 0,00

Wykonanie 2023 91 509 510,87 69 745 567,83 33 952 293,28 0,00 0,00 539 192,96 0,00 0,00 21 763 943,04 18 763 943,040,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 116 136 976,53 84 486 523,78 42 628 971,46 0,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 31 650 452,75 31 650 452,750,00 416 326,53

Wykonanie 2024 95 817 050,78 86 486 523,78 42 628 971,46 0,00 0,00 677 000,00 0,00 0,00 9 330 527,00 9 330 527,000,00 0,00

2025 117 766 530,30 86 606 326,74 45 670 757,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 31 160 203,56 31 160 203,560,00 816 326,53

2026 92 299 456,12 86 990 250,00 47 040 880,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 5 309 206,12 5 309 206,120,00 0,00

2027 93 212 000,00 87 712 000,00 48 452 106,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2028 94 599 448,00 89 063 200,00 49 905 670,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 5 536 248,00 5 536 248,000,00 0,00

2029 96 545 437,00 91 400 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 5 145 437,00 5 145 437,000,00 0,00

2030 98 813 923,52 91 755 150,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 7 058 773,52 7 058 773,520,00 0,00

2031 100 984 952,00 93 131 470,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 7 853 482,00 7 853 482,000,00 0,00

2032 105 320 051,00 94 928 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 391 551,00 10 391 551,000,00 0,00

2033 107 426 452,00 95 946 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 480 082,00 11 480 082,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -4 402 842,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 101 614,36 0,00 2 643 975,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 975,61 0,00

Wykonanie 2020 5 542 165,58 0,00 3 375 733,10 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 733,10 0,00

Wykonanie 2021 3 183 873,15 0,00 7 926 928,03 792 422,48 0,00 5 002 687,60 0,00 2 131 817,95 0,00

Wykonanie 2022 -1 510 496,04 0,00 9 274 801,18 44 000,00 0,00 3 776 861,67 0,00 5 453 939,51 1 510 496,04

Wykonanie 2023 -3 106 831,29 0,00 10 610 305,14 4 860 000,00 2 224 746,35 884 084,94 882 084,94 4 866 220,20 0,00

Plan 3 kw. 2024 -7 112 451,81 0,00 9 252 451,81 4 170 000,00 4 170 000,00 121 157,26 121 157,26 4 961 294,55 2 821 294,55

Wykonanie 2024 -3 353 137,73 0,00 9 571 473,85 4 170 000,00 3 231 980,47 121 157,26 121 157,26 5 280 316,59 0,00

2025 -3 304 542,43 0,00 5 826 392,43 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 326 392,43 3 304 542,43

2026 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 116 422,48 2 116 422,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 250,00 1 328 250,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 000,00 2 016 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 850,00 2 521 850,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 422,48 2 116 422,48 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 273 366,49 2 273 366,490,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 13 602 850,00 0,00 4 096 713,72 6 740 689,330,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 777 850,00 0,00 4 249 877,95 7 625 611,050,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 690 272,48 0,00 6 344 477,99 13 478 983,540,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 8 718 272,48 0,00 5 237 415,51 14 468 216,690,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 11 478 272,48 0,00 3 903 397,13 9 653 702,270,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 13 508 272,48 0,00 -1 913 106,27 3 169 345,540,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 13 508 272,48 0,00 -1 913 106,27 3 488 367,580,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 486 422,48 0,00 3 213 052,20 6 539 444,630,00

2026 x x x x 0,00 10 786 422,48 0,00 4 914 805,00 4 914 805,000,00

2027 x x x x 0,00 8 286 422,48 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 786 422,48 0,00 8 036 248,00 8 036 248,000,00

2029 x x x x 0,00 3 286 422,48 0,00 7 645 437,00 7 645 437,000,00

2030 x x x x 0,00 1 170 000,00 0,00 9 175 196,00 9 175 196,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 023 482,00 9 023 482,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 391 551,00 10 391 551,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 480 082,00 11 480 082,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 6,95% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 9,90% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 10,41% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 12,78% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 11,21% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 10,18% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 0,65% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% -1,72% x x x x

2025 4,22% 5,09% 8,87% 8,53% TAK TAK

2026 4,33% 7,12% 8,60% 8,26% TAK TAK

2027 3,87% 10,51% 8,21% 7,87% TAK TAK

2028 3,77% 10,40% 8,22% 7,88% TAK TAK

2029 3,54% 9,60% 7,88% 7,54% TAK TAK

2030 2,93% 11,14% 7,65% 7,31% TAK TAK

2031 1,64% 10,72% 7,79% 7,45% TAK TAK

2032 0,00% 11,76% 9,23% 9,23% TAK TAK

2033 0,00% 12,74% 10,18% 10,18% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 468 312,39 458 085,53 0,00 0,00 0,00 0,00 492 115,07 0,00

Wykonanie 2019 689 850,73 689 850,73 622 996,36 173 944,00 173 944,00 173 944,00 618 762,49 618 762,49 560 343,81

Wykonanie 2020 750 386,87 750 386,87 691 242,76 261 831,33 261 831,33 107 043,55 675 884,05 675 884,05 626 321,47

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 4 931 540,60 4 931 540,60 4 647 367,63 55 371,98 55 371,98 55 371,98

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 10 817 484,51 10 817 484,51 9 747 299,93 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 7 853 730,55 7 853 730,55 7 068 778,93 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 960 883,80 960 883,80 816 383,80 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 365 902,35 365 902,35 200 823,80 4 506 837,32 0,00 0,00 0,00618 762,49 3 888 074,83 0,00

Wykonanie 2020 981 437,30 981 437,30 359 794,35 9 970 057,76 0,00 0,00 0,00874 011,09 9 096 046,67 0,00

Wykonanie 2021 6 439 116,24 6 439 116,24 4 385 529,39 7 197 091,68 0,00 0,00 0,00147 837,84 7 049 253,84 0,00

Wykonanie 2022 13 601 139,62 13 601 139,62 9 512 059,15 18 906 999,53 0,00 0,00 0,00494 730,00 18 412 269,53 0,00

Wykonanie 2023 13 135 269,00 13 135 269,00 8 802 284,78 20 427 356,82 0,00 0,00 0,0012 300,12 20 415 056,70 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 1 175 978,40 1 175 978,40 493 850,00 30 184 555,60 0,00 0,00 0,000,00 30 184 555,60 0,00

2026 699 439,50 0,00 0,00 4 849 439,50 0,00 0,00 0,000,00 4 849 439,50 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 328 250,00 99 619,34 99 619,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 257 000,00

Wykonanie 2021 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 47 000,00

Wykonanie 2022 2 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 521 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 816 422,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 15

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.04-12:20)



Strona 12 z 15

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.04-12:20)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 033 995,10 30 184 555,60 4 849 439,50 0,00 0,00 1 045 500,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 35 033 995,10 30 184 555,60 4 849 439,50 0,00 0,00 1 045 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 875 417,90 1 175 978,40 699 439,50 0,00 0,00 1 045 500,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 875 417,90 1 175 978,40 699 439,50 0,00 0,00 1 045 500,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd - Urząd Miasta Radzyń Podlaski -
Cyberbezpieczny samorząd - Urząd Miasta Radzyń Podlaski

RADZYŃ PODLASKI 2024 2025 1 045 500,00 1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00

1.1.2.2
Rewitalizacja Oranżerii w zespole pałacowo-parkowym w Radzyniu
Podlaskim -

RADZYŃ PODLASKI 2026 2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Bepieczny E-Portal Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia
Podlaskiego -

Urząd Miasta Radzyń
Podlaski

2024 2026 829 917,90 130 478,40 699 439,50 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 158 577,20 29 008 577,20 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 158 577,20 29 008 577,20 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z modernizacją sieci wodno-
kanalizacyjnej w Radzyniu Podlaski ul. Warszawska i ul.
Chomiczewskiego -

RADZYŃ PODLASKI 2023 2025 6 598 369,71 6 598 369,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Wykonanie prac budowlano-konserwacyjnych oraz dokumentacji
projektowej dotyczącej odtworzenia kompozycji wnętrz w zakresie
posadzki kościoła -

RADZYŃ PODLASKI 2024 2025 816 326,53 816 326,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Modernizacja infrastruktury drogowej w ul. Partyzantów oraz ul.
Lisowskiego w Radzyniu Podlaskim -

RADZYŃ PODLASKI 2023 2026 6 595 352,04 3 495 352,04 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja infrastruktury drogowej w ul. Chomiczewskiego w
Radzyniu Podlaskim -

RADZYŃ PODLASKI 2023 2026 2 929 000,00 1 879 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" przy
ul. Sitkowskiego w Radzyniun Podlaskim -

RADZYŃ PODLASKI 2024 2025 374 300,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Termomodernizacja i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego Nr
1 - Termomodernizacja i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego
Nr 1

Urząd Miasta Radzyń
Podlaski

2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Termomodernizacja i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego Nr
3 - Termomodernizacja i przebudowa budynku Przedszkola Miejskiego
Nr 3

Urząd Miasta Radzyń
Podlaski

2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.8 Przebudowa drogi gminnej-ulicy Zbulitowska - RADZYŃ PODLASKI 2024 2025 1 677 415,47 1 677 415,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa infrastruktury drogowej wraz z modernizacją sieci wodno-
kanalizacyjnej w Radzyniu Podlaskim ul/ Armii Krajowej i Żeromskiego
-

RADZYŃ PODLASKI 2024 2025 2 703 313,45 2 703 313,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej
wraz z odtworzeniem dróg w Radzyniu Podlaskim (Warszawska-
Wyszyńskiego) -

RADZYŃ PODLASKI 2023 2025 8 025 000,00 8 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Projekt ulicy Leśnej -
Urząd Miasta Radzyń

Podlaski
2024 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Projekt rewitalizacji Parku oraz małej retencji wodnej w zespole
pałacowo-parkowym Potockich -

Urząd Miasta Radzyń
Podlaski

2025 2026 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa drogi gminnej Nr 102041L w Radzyniu Podlaskim
(ul.Św.A.Boboli) -

RADZYŃ PODLASKI 2024 2025 2 867 500,00 2 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.04-12:20)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała XV/  /2025 z dnia 2025-02-05

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.04-12:20)

Strona 15 z 15


